
  
UCHWAŁA NR 842/2017 

ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 
 

z dnia 7 czerwca 2017 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania zadania publicznego z obszaru kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego określonego umową  

Nr RW.3153.95.2016 z dnia 10 maja 2016 r. pomiędzy Powiatem Krapkowickim  
a Stowarzyszeniem Przyjaciół Kamienia Śląskiego 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Krapkowickiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie końcowe Stowarzyszeniem Przyjaciół Kamienia Śląskiego 
z udzielonej przez Powiat Krapkowicki dotacji w wysokości 4.000,00 zł (słownie: cztery tysiące 
złotych, 00/100) z przeznaczeniem na wykonanie zadania publicznego z obszaru kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego pn.: „Jubileusz 50-lecia obchodów milenijnych  
w Kamieniu Śląskim”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Podpisy Członków Zarządu: 

     Maciej Sonik   …………………… 

  Sabina Gorzkulla            …………………… 

 Wojciech Kowalski  …………………… 

 Ryszard Reszczyński  …………………… 

 Dariusz Willim   …………………… 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


